NASK
SIEC EDUKACYJNA

PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Warszawa, dnia 04 czerwca 2019 roku
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: ,Wykonanie i dostarczenie tablic informacyjnych Ogélnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE)”

znak postepowania: Z2.2111.235.2019.MWI [OSE2019]

PYTANIA DO TRESCI SIWZ WRAZ Z WYJASNIENIAMI

I. Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6in. zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp” w zwigzku z
pytaniami, ktére wptynely do Zamawiajacego od uczestnikéw postepowania dot. tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (zwanej dalej ,,SIWZ”), ponizej zamieszczamy treéé
skierowanych do Zamawiajacego pytan wraz z odpowiedzia:

Pytanie nr 1:

W szczegétowym opisie zamdwienia zawartym w tomie Il SIWZ zawarli Pafistwo informacje, iz tablice
powinny by¢ zadrukowane drukiem UV. Czy méwimy o bezposrednim druku UV czy tez tablice oklejone
folig z laminetem UV réwniez sg przez Paristwa akceptowalne? Oklejenie tablicy folig UV nie pogorszy
jakosci wykonania ani odpornosci tablicy.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt 3 lit. d) Tomu Il SIWZ — SOPZ, wymaga dostarczenia tablic UV
4+0 (CMYK) tj. zadrukowanych tzw. bezposrednim drukiem UV.

Zamawiajgcy nie dopuszcza oklejenia tablic folig z laminatem UV.

Pytanie nr 2:

Bede wdzieczna za informacje czy majg Paristwo wyprodukowany przyktad takiej tablicy.

Jesli tak to czy mozna podjechaé do Panstwa biura i zobaczy.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze w SIWZ nie zostata przewidziana wizja lokalna ani zwotanie zebrania
Wykonawcéw w przedmiotowym postepowaniu oraz nie ma mozliwosci przedstawienia Wykonawcom
przyktadowej tablicy informacyjnej. Szczegdétowy Opis Przedmiotu Zamowienia, niezbedny do
prawidtowej realizacji przedmiotu zamdwienia zawarty jest w Tomie Il SIWZ — SOPZ, dodatkowo sposdb
realizacji okres$lony zostat w Tomie Il SIWZ — Wzdér umowy.

Pytanie nr 3:
Prosba o informacje dot. tabeli ze strony 21.
"wybér oferty bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego w odniesieniu

do nastepujacych towaréw/ustug:" - czy po tym zdaniu w pustej linijce musimy wpisa¢ "tablice
informacyjne"?

"Warto$¢ towaru/ustug powodujaca obowigzek podatkowy u Zamawiajgcego - ....... zt netto" - musimy
wpisac¢ kwote netto catosci zaméwienia?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest wypetni¢ tabele znajdujgcg sie w pkt 3
formularza Oferta tylko w_przypadku, gdy ztozona przez Wykonawce Oferta bedzie prowadzita do
obowigzku podatkowego po stronie Zamawiajgcego, zgodnie z trescig ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
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podatku od towardw i ustug (Zatacznik nr 11 WYKAZ TOWAROW, O KTORYCH MOWA W ART. 17 UST. 1
PKT 7 USTAWY).

Wykonawca nie wypetnia powyzej tabeli, jesli to Wykonawca bedzie odpowiedzialny za odprowadzenie
podatku za wykonanie przedmiotu zamdwienia.

Wskazanie, iz wybor Oferty Wykonawcy bedzie prowadzit do powstania u Zamawiajgcego obowigzku
podatkowego dotyczy Wykonawcéw, ktérych oferty beda generowac obowigzek doliczania wartosci
podatku VAT do wartosci netto oferty, tj. w przypadku:
e wewnatrzwspdlnotowego nabycia towardw,
e mechanizmu odwrdconego obcigzenia, o ktérym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od
towardéw i ustug,
e importu ustug lub importu towardéw, z ktérymi wigze sie obowigzek doliczenia przez zamawiajgcego
przy pordwnywaniu cen ofertowych podatku VAT.
W przypadku wystgpienia powyzszej sytuacji, Wykonawca zobowigzany jest wskaza¢ w pkt 3 formularza
Oferta towary lub ustugi, ktére bedg prowadzity do powstania po stronie Zamawiajacego obowigzku
podatkowego oraz podac wartos¢ netto tych towaréw lub ustug.

Il. Zamawiajacy informuje, iz przedtuza termin sktadania ofert tj. oferte nalezy ztozy¢ do dnia
07.06.2019 r., godz. 11.00.

Powyisze informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ SIWZ.
DYREKTOR FINANSOWY

Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej

podpis Zamawiajgcego



